

Niepowtarzalny i niezwykle stylowy penthouse z 2 sypialniami



Odniesienie: 8583
Miejscowosc: Los Cristianos
Zlozony: El Rincón
Typ: Apartment (Penthouse)
Status: **Sold**
Cena: €800,000

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 143 m²
Taras (m2): 48 m²
Pietro: 4

Ocena Efektywnosci Energetycznej:



- **Wspólnota:** Children's Pool, Community Garden, Community Pool, Gated Complex, Lift, Well Maintained Community
- **Dekoracje:** Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate Condition, Luxury Fittings, Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
- **Zewnetrzny:** Sunny Terraces
- **Lokalizacja:** Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Good Road Access, Near Amenities, Popular Urbanisation, Quiet Location, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
- **Pokoje:** En Suite Bathroom, Kitchen Diner, Lounge Dining Area
- **Wyswietlenia:** Mountains, Partial Sea

Niepowtarzalny i niezwykle stylowy penthouse z 2 sypialniami

Clear Blue Skies ma zaszczyt być jedynym agentem nieruchomości oferującym tę wyjątkową nieruchomość typu penthouse z dwiema sypialniami, znajdującą się w pożądanym kompleksie El Rincón w Los Cristianos, na południu Teneryfy.

Los Cristianos to jeden z dwóch oryginalnych kurortów na południu Teneryfy, obok Playa de las Americas, a pomiędzy nimi można spacerować nieprzerwanie wzdłuż pięknej promenady. Los Cristianos, dawniej wioska rybacka, jest obecnie dużym miastem wypoczynkowym i oferuje wszelkiego rodzaju restauracje, bary, sklepy, supermarkety w pobliżu plaży Las Vistas oraz port, z którego można wsiąść na szybki prom na inne Wyspy Kanaryjskie: La Gomera, El Hierro i La Palma. Autostrada TF1 przebiega w pobliżu Los Cristianos, więc miasto znajduje się zaledwie 15-20 minut od lotniska Tenerife South.

El Rincón to atrakcyjny i zadbane kompleks apartamentów, który powstał wokół trzech wspólnych basenów, w tym jednego dla dzieci, i oferuje piękne tereny spacerowe i ogrody. Znajduje się we wschodnim narożniku Los Cristianos; spokojne miejsce, ale blisko wszystkich udogodnień, jakie Los Cristianos ma do zaoferowania, a także krótki spacer do wybrzeża.

Ta oszałamiająca i niesamowicie przestronna nieruchomość na najwyższym piętrze została przekształcona z dwóch oryginalnych nieruchomości z jedną sypialnią, co czyni ją całkowicie wyjątkową w kompleksie. Przekształcenie zostało przeprowadzone zgodnie z najwyższymi standardami przy użyciu materiałów najwyższej jakości i wykończone niezwykle stylowo. Wewnątrz nieruchomość posiada teraz strefę wejściową z wygodną, wbudowaną szafką, luksusową kuchnię typu open space ze zintegrowanymi urządzeniami, eleganckimi białymi szafkami i blatami roboczymi oraz dużą centralną wyspę z siedziskami w formie stołków barowych, co czyni ją idealnym miejscem na nieformalne rodzinne posiłki. Salon i jadalnia są ponownie bardzo ładnej wielkości i zaprezentowane w nowoczesnym, ale wygodnym stylu, w tym nawet z dekoracyjnym kominkiem, który dodaje domowego charakteru. Obie sypialnie są bardzo duże, mają wbudowane szafy i dostęp do tarasu, podczas gdy główna ma również piękną łazienkę z prysznicem typu walk-in i narożną wanną. Jest druga rodzinna łazienka z podwójną umywalką i prysznicem typu walk-in, również zaprezentowana w tym samym nienagannym, nowoczesnym stylu. Z zewnątrz nieruchomość posiada dwa duże tarasy o łącznej powierzchni blisko 50 m², co oznacza, że jest tu mnóstwo miejsca na posiłki na świeżym powietrzu, relaks i opalanie, a jednocześnie można cieszyć się widokiem na góry i boczny widok na morze.

Poza tym ta znakomicie zlokalizowana i pięknie urządzona nieruchomość posiada dwa podziemne miejsca parkingowe, oba z pomieszczeniem gospodarczym i jest sprzedawana wraz z wysokiej jakości, stylowym wyposażeniem. Jest w nienagannym stanie i zapewni idealną przestrzeń życiową dla mieszkańców lub wspaniałą luksusowy dom wakacyjny. Ta oszałamiająca nieruchomość niewątpliwie przyciągnie wiele uwagi, więc skontaktuj się z Clear Blue Skies jako jedynym agentem w naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej szczegółów lub umówić się na oglądanie z towarzyszeniem.

Zastrzeżenie: Materiał przedstawiony w tej prezentacji opiera się na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uważamy za wiarygodne, jednakże nie możemy zagwarantować, że s_one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie należy na nich polegać. Potencjalnym nabywcom zaleca się zasięgnięcie odpowiedniej porady prawnej w takich sprawach.

